
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

02.03.2018          село Владимиро-Александровское                            № 157 
 

 

О внесении изменения в муниципальную программу  

«Развитие муниципальной службы в администрации  

Партизанского муниципального района на 2016-2018 годы» 
 

 

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной 

службы в администрации Партизанского муниципального района на 2016-

2018 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 11.09.2015 № 593 (в редакции от 23.12.2016        

№ 859) (далее - Программа) изменение, изложив графу 2 пункта 7 Перечня 

мероприятий Программы в новой редакции: 

«Проведение совместных спортивно-массовых мероприятий с целью 

создания благоприятного психологического климата в коллективе, 

торжественных мероприятий». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова): 

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт) в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 



 

3 

2.2. Привести вышеназванную муниципальную программу                           

в соответствие с настоящим постановлением и разместить в новой редакции 

на сайте в тематической рубрике «Муниципальные программы». 

 3. Контроль за реализацией Программы оставляю за собой. 

 

 

И.о.главы Партизанского 

муниципального района             Л.В.Хамхоев 

 

 

 

 

 

 

 


